

XXI əsr Zəfər salnaməmizin müəllifi

Şərq müdrikliyi ilə Qərb pragmatizmini üzvi surətdə özündə birləşdirən İlham Əliyev zəkası, işgüzarlığı, vətənpərvərliyi ilə xalqın üreyinə geniş yol tapmışdır.

Varislik, novatorluq, dinamizm, azad cəmiyyət, hüquqi dövlət, qanunun aliliyi, güclü iqtisadiyyat, güclü ordu, çevik xarici siyasət, milli maraqların etibarlı qorunması Prezident İlham Əliyevin fəaliyyətində mühüm yer tutmuşdur.

Azərbaycan xalqının taleyüklü hadisələrlə zəngin olan 20 ildən artıq bir dövrü İlham Əliyevin adı ilə bağlıdır. Bu illər Azərbaycan çətin sınaqlardan çıxmış, əsrə bərabər iqtisadi inkişaf yolu keçərək, bölgənin lider dövlətinə, dünya birliyində isə öz layiqli yerini tutan, iqtisadi və hərbi gücü ilə öz problemlərini həll edən qüdrətli ölkəyə çevrilmişdir.

Prezident İlham Əliyevin apardığı genişmiqyaslı iqtisadi islahatlar nəticəsində neft strategiyası uğurla davam etdirilmiş, Bakı-Tbilisi-Ceyhan əsas ixrac neft kəməri fəaliyyətə başlamış, "Əsrin neft müqaviləsi"nin fəaliyyəti 2017-ci ilin sentyabrın 14-dən daha 2050-ci ilə kimi uzadılmış, dünyanın nəhəng layihələrindən olan, Avropanın enerji təhlükəsizliyinə təminat verən "Cənub qaz dəhlizi" layihəsi başa çatmış, Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu fəaliyyətə başlamış, "İpək yolu" strategiyası həyata vəsiqə almış, Azərbaycan Şərqlə Qərb, Şimalla Cənub arasında dünyanın strateji körpü rolunu oynayan əlverişli tranzit əhəmiyyətli dövlətlərindən birinə, logistika mərkəzinə çevrilmiş, ölkəmizin geosiyasi və geostrateji əhəmiyyəti artmış, ərzaq, enerji, nəqliyyat təhlükəsizliyimiz təmin edilmiş, ölkəmiz informasiya blokadasından çıxmışdır. Bunlardan əlavə, İlham Əliyevin rəhbərliyi altında ölkə iqtisadiyyatının diversifikasiyası və rəqəmsallaşdırılması həyata keçirilmiş, qeyri-neft sektoru artan tempə inkişaf etmiş, Ələt qəsəbəsində azad iqtisadi zonanın özülü qoyulmuş, texnoparklar, sənaye parkları və məhəllələri yaradılmış, Azərbaycan kosmos ölkəsinə çevrilmiş və digər global tədbirlər görülmüşdür. Məhz həmin tədbirlərin nəticəsində ölkə üzrə yoxsulluğun səviyyəsi 2000-ci ildəki 49 faizdən 2013-cü ildə 5 faizə qədər azalmış, 1 milyon 300 mindən çox iş yeri açılmış, əməkhaqları, təqaüdlər dəfələrlə artmış, 14 min 600 şəhid ailəsinə və qaziyə mənzillər və evlər, 7600 qaziyə avtomobil verilmiş, məşğulluqları təmin edilmiş, müalicəyə göndərilmişlər.

Bu illər ərzində Azərbaycanın dünya arenasında siyasi nüfuzu da artmışdır. 2011-ci ilin

oktyabrında BMT-yə üzv 193 ölkədən 155-nin səsi ilə BMT-nin 15 qeyri-daimi üzvündən biri seçilməyimiz, 5 iyul 2019-cu idən Azərbaycanın Qoşulmama Hərəkətinə 3 il müddətinə sədrliyi və onun əlavə 1 il müddətinə artırılması, beynəlxalq global tədbirlərə evsahibliyi etməyimiz, o cümlədən Beynəlxalq Humanitar forumların, BMT Svilzasiyalararası dialoq forumlarının keçirilməsi, COP-29-a evsahibliyi etməyimizə qərar verilməsi, türk xalqlarının mənəvi-siyasi birliyinin möhkəmlənməsindəki xidmətlərimiz, ölkə iqtisadiyyatına 300 milyard dollardan artıq xarici sərmayənin qoyulması və s. dövlətimizin artan beynəlxalq nüfuzunu təsdiq edən göstəricilərin qısa siyahısıdır.

Prezident İlham Əliyevin ən böyük xidmətlərindən biri, sözsüz ki, Ulu Öndərin Qarabağın azad olunması barədə vəsiyyətini yerinə yetirməsi olmuşdur. Dövlətimizin başçısı dəfələrlə beynəlxalq qurumların diqqətinə Ermənistanın təxribatlarını, müharibə etmək niyyətində olduğunu çatdırmış və təcavüzün dayandırılmasına təsir göstərilmələrini tələb etmişdi. Lakin mütəbər beynəlxalq qurumların heç birindən reaksiya olmamışdır. Belə bir şəraitdə səbir kasası dolan xalqın tələbini, BMT Təhlükəsizlik Şurasının məlum qətnamələrini və BMT Nizamnaməsinin 51-ci maddəsinə rəhbər tutan Ali Baş Komandan İlham Əliyev Ermənistan tərəfindən başlanan təxribatın qarşısını almaq üçün 2020-ci il sentyabrın 27-də orduya əks-hücuma keçmək əmrini verdi. 44 gün davam edən əks-hücum 30 illik torpaq həsrətinə son qoydu, işğal altında olan ərazilərimiz azad olundu. 19-20 sentyabr 2023-cü il 23 saatlıq antiterror əməliyyatı nəticəsində isə Qarabağda ölkəmizin konstitusion quruluşu tam bərpa olundu, Ağdərə, Əsgəran, Xocalı və Xankəndidə Azərbaycan bayrağı qaldırıldı.

Hazırda Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında işğaldan azad olunmuş ərazilərimizin bərpası istiqamətində nəhəng işlər aparılır. Paralel olaraq minalardan təmizlənilən yeni yaşayış məntəqələri salınır, infrastrukturunu yaradılan şəhər və kəndlərə soydaşlarımızın qayıdışı həyata keçirilir.

Xalqımızın öz liderinə olan hədsiz sevgisi, inamı fevralın 7-də bütün ölkə ərazisində keçirilən prezident seçkisiində özünü bir daha göstərdi. Zəfər seçkisi əsrə bərabər 20 ilin uğurları fonunda gələcəyə hansı hədəflərlə getdiyimizi bir daha nümayiş etdirdi.

*Hakim İSAKOV,
tarix üzrə elmlər doktoru*